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競技No． 女子  10歳以下  50m  背泳ぎ  決勝
日本記録 寺川　綾 ミズノ (2013)
兵庫県記録 山口　真旺 ＪＳＳ宝塚 (2015)
県高校記録 山口　真旺 ＪＳＳ宝塚 (2013)
県中学記録 白井　璃緒 ＪＳＳ宝塚 (2013)
県学童記録 山口　真旺 近畿・ＪＳＳ宝塚 (2007)
大会記録

POINT
FINA

403 イトマン神戸

種目別競技結果

   27.51
   28.90
   28.91
   29.32

139

1 1/5 小5

順位 組/水 学年

2 1/6 小4

氏名 所属名 記録

36.52
38.24

   30.56

(R.T.)

( 0.55)
10 ( 0.51)

生年

竹原千紗葵
野口　結奈 イトマン神戸 11  351
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